

Årsredovisning

för

Two for a Tango Brand Alliance AB

556549-7657

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lindén, Styrelseledamot

2026-01-07

Styrelsen och verkställande direktören för Two for a Tango Brand Alliance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföringsområdet varumärkessamarbeten - t ex sponsring, licensing, ambassadörskap, CSR/samhällsengagemang och entertainment - samt därmed förenlig verksamhet. Detta innebär t ex sponsringspolicy-/strategi, sponsringsavtal, projektledning, utbildningar, marknads-undersökningar samt konkurrentanalyser åt aktörer inom kommunikationsområdet

Bland kunderna har under året funnits bl a Alleima, Fortum, Eskilstuna Kommunföretag, Hjärnfonden, Preem, SEB, samt Scania.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inriktningen på varumärkessamarbeten - "Brand Alliances" - fortsätter att vara en bra grund för diskussioner med marknaden. Det väcker nyfikenhet och efter vår förklaring också insikt om att en modernare syn på sponsring, partnerskap och samarbeten behövs för de företag som vill ligga i framkant. I takt med utvecklingen av sociala media har också intresset för andra typer av samarbeten, t ex med s k "influencers" på internet, gjort att Tangos tjänster blivit mer intressanta.

Företaget har fortsatt satsningen på digitala utbildningar mot marknaden, vilket gjort att ca 30 personer under året deltagit i dessa. Även företagets två nätverk med kvartalsvisa träffar, de s k Brand Alliance Forum - ett för sponsorer och ett för rättigheter - har fungerat väl på digitala plattformar med ca 25 medlemmar sammantaget.

Efterverkningarna av det oroliga geopolitiska läge som råder, samt de inflationseffekter som uppstått därefter, har påverkat marknaden negativt även under detta år. En tydlig försiktighet har märkts framför allt på företagssidan där beslutstiderna varit orimligt långa samtidigt som budgetar skurits ned. Detta har bidragit till en kraftig försäljningsminskning för Tango, vilket väsentligt påverkat årets resultat.

Antalet anställda har under året i snitt varit 2 personer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 359	1 262	2 126	1 834
Resultat efter finansiella poster	-82	-305	92	130
Soliditet (%)	38,80	53,15	59,24	58,47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	101 136	-81 255	259 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-81 255	81 255	0
Årets resultat				-100 345	-100 345
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	19 881	-100 345	159 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	19 881
årets förlust	-100 345
	-80 464
behandlas så att	
från reservfond upplöses	-40 000
i ny räkning överföres	-40 464
	-80 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 358 526	1 262 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 358 526	1 262 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 600	-5 623
Övriga externa kostnader		-439 511	-328 968
Personalkostnader	2	-987 050	-1 248 988
Summa rörelsekostnader		-1 441 161	-1 583 579
Rörelseresultat		-82 635	-321 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 476	16 441
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-457	0
Summa finansiella poster		1 019	16 441
Resultat efter finansiella poster		-81 616	-305 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	234 500
Summa bokslutsdispositioner		0	234 500
Resultat före skatt		-81 616	-70 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 729	-10 734
Årets resultat		-100 345	-81 255

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

6 339

6 796

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 339

6 796

Summa anläggningstillgångar

6 339

6 796

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 869

59 225

Övriga fordringar

55 233

63 989

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 518

31 547

Summa kortfristiga fordringar

182 620

154 761

Kassa och bank

Kassa och bank

222 238

327 384

Summa kassa och bank

222 238

327 384

Summa omsättningstillgångar

404 858

482 145

SUMMA TILLGÅNGAR

411 197

488 941

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 881	101 136
Årets resultat		-100 345	-81 255
Summa fritt eget kapital		-80 464	19 881
Summa eget kapital		159 536	259 881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 796	32 285
Övriga skulder		30 916	43 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 949	152 914
Summa kortfristiga skulder		251 661	229 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 197	488 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 126	10 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 126	10 126
Ingående nedskrivningar	-3 330	-3 330
Årets nedskrivningar	-457	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 787	-3 330
Utgående redovisat värde	6 339	6 796

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	300 000
	0	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

Anders Lindén
Anders Lindén
Verkställande direktör
2025-12-18

Mirelle Andreasson
Mirelle Andreasson
Styrelseledamot
2025-12-18